
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: 
Modernizace systému PACS v Nemocnici Nové Město na 

Moravě 

Část veřejné zakázky: ---- 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P19V00000764 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
06.11.2019 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 

IČO : 00842001 

Adresa sídla: Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
JUDr. Věra Palečková, ředitelka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, 

palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_196.html 

Adresa veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007076 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2018-034212 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2020-034007 

 

 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
 

Viz oddíl V./2) oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_196.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007076
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl IV./1) oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. FOMEI s.r.o., IČ: 46504869, se sídlem Praha 8, U Libeňského pivovaru 2015/10, PSČ 18000 

2. ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

3. MEDORO s.r.o., IČ: 26002612, se sídlem Štrossova 567, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 
 

Název účastníka Důvod vyloučení 

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na 
hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4 

Účastník nesplnil zadávací podmínky – technické podmínky a byl 
dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) a c) zákona vyloučen ze zadávacího 
řízení. 

MEDORO s.r.o., IČ: 26002612, se 
sídlem Štrossova 567, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice 

Zadavatel si vyžádal od účastníka řízení dle ust. § 46 odst. 1 
zákona objasnění a doplnění chybějících dokladů a údajů 
předložených v nabídce, když bez objasnění a doplnění těchto 
dokladů a údajů nabídka nesplňovala zadávací podmínky. Ve 
stanovené lhůtě, ani po ní, účastník řízení požadovaná objasnění 
a doplnění dokladů a údajů nepředložil. 

 

 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jejich 

výběru 

FOMEI s.r.o., IČ: 46504869, se sídlem Praha 8, U Libeňského pivovaru 2015/10, PSČ 18000 

Jediný účastník, který zbyl v zadávacím řízení, splnil zadávací podmínky a jeho nabídka 
byla přijata k uzavření smlouvy. 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 



3 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Charakter předmětu veřejné zakázky neumožňuje rozdělení na části. 

 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Věra Palečková 

ředitelka 

podepsáno elektronicky 

 


		2020-09-29T12:05:42+0200
	JUDr. Věra Palečková




